
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Dirigente: 

 

Fiorella Palumbo, 0922/495203, fiorella.palumbo1@istruzione.it 

Funzionario: Noemi Carmela Pandolfo, 0922/495223, noemicarmela.pandolfo@istruzione.it 

 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

1 

 

 

 IL DIRIGENTE 

 

con decorrenza dal 1° settembre 2021, i trasferimenti del Personale Educativo, come dagli allegati 

elenchi, elaborati dal Sistema Informativo del M.I.U.R., che costituiscono parte integrante del 

presente provvedimento, e la pubblicazione degli stessi sul sito web di questo Ufficio, in data 

odierna. 

 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso ai sensi dell’art. 17, comma 2, del C.C.N.I. 

sottoscritto in data 06 marzo 2019. 

Visto il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli 

anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22, sottoscritto il giorno 

06/03/2019; 

Vista l’O.M. 106 del 29/03/2021 concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A; 

Vista la dotazione organica del personale educativo per l’anno scolastico 2021/22; 

 

                                                        DISPONE 

 

Il Dirigente dell’Ufficio V 

FIORELLA PALUMBO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs n.39/93 

 

 

file:///F:/MOBILITA'/ASSEGNAZIONI%20E%20UTILIZZAZIONE/RETTIFICHE/II%20GRADO/fiorella.palumbo1@istruzione.it
file:///F:/MOBILITA'/ASSEGNAZIONI%20E%20UTILIZZAZIONE/RETTIFICHE/II%20GRADO/noemicarmela.pandolfo@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Dirigente: 

 

Fiorella Palumbo, 0922/495203, fiorella.palumbo1@istruzione.it 

Funzionario: Noemi Carmela Pandolfo, 0922/495223, noemicarmela.pandolfo@istruzione.it 

 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

2 

 

 

 

 

Al Dirigente Scolastico dell’IIS “C. AMATO VETRANO” di Sciacca  

 Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Agrigento  

 Alle OO. SS. Comparto Scuola  

 Al  sito WEB 

 

 

 

 

 

file:///F:/MOBILITA'/ASSEGNAZIONI%20E%20UTILIZZAZIONE/RETTIFICHE/II%20GRADO/fiorella.palumbo1@istruzione.it
file:///F:/MOBILITA'/ASSEGNAZIONI%20E%20UTILIZZAZIONE/RETTIFICHE/II%20GRADO/noemicarmela.pandolfo@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http

		2021-06-08T19:01:22+0200
	Agrigento
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0008535.08-06-2021.h.19:01




